Y lo confirmo jurando en nombre de la divina majestad, y por el reino de nuestro rey, tal, gloriosísimo, que nada plantearé en contra despues, y que ninguna otra persona se atreverá a quebrantar mi determinación.

Y el que se oponga; y no lo creo, incurra primero en el juicio de Dios, y se le aparte del sacrosanto altar, y caiga vivo en el infierno como ¿Datán? y Abirón, y sea compartícipe con Judas Iscariote, y os pague libras de oro, tantas, y ni aun así sea permitido desbaratar esta emancipación. Con lo cual...

#### Alia [FÓRMULA VI]

Ille in Christi nomine episcopus illi Liberto nunc salutem. Quoniam quisquis ille meretur suam in domino percipere palmam Tum demum à diuinitate ingeruntur desiderii lucra, vt deprecanti sibi quae quaerit inueniat, et alii mobeat corda famulati officiositatē dignam impertire salutem. vt diu Diuinitus compungat fortuitu accidente corda quo et annis senibus vires augescant et intra clausuram cordis obstrusae ianuae separantur, et quoniam diuina praecepta sanxerunt vt plenissime fidelitatis statum abstersa obscuritate apti luminis faecundissime lumen concendas, Proinde vt ab angulo sanctae ecclesiae-illiūs, qui nos cathedram apostolicae doctrinae imperante domino Jhesu Xpo, propitius elegit descendere omni voto integratatis hoc maluimus hordinare, vt exutos vos ab omni fece *conditionis* in *splendide ingenuitatis florentissimo cursu* vos cognoscatis fuisse ingressos nec vnquam à successoribus nostris quos catholica fides venerabilis eligere et conseruare iuuebit *Antistes* humilitatis nostrae premia quae prona largitate vobis noscimur contulisse inrumpere conabuntur quibus re promissa misericordia suis coelitus reseruat temporibus. Ergo estote ab hac die *liberi* estote *ingenui ciuesque Romani* et generale nube detersa ad splendidiora pervenite misteria. quae diuina efficiente misericordia vobis probantur fuisse indulta quibus opto vt tam fratribus quam filiis in auribus grata perpatescant et vt vobis au la ingenuitatis fortis-

sime roboretur necessarium nobis est ut munera prosequente largitate hujus paginae textus in omnibus suppleatur. Pro qua redonamus vobis ex *priuilegio sanctae ecclesiae illius cui Deo auctore deseruimus hoc et illud cuncto que peculio, vel peculiare vestro, siue quod nunc habere videmini, seu quod in diebus vitae nostrae profligaueritis omnia vt diximus vobis concedimus quod per huius confectae libertatis paginam habeatis, teneatis, possideatis iure vestro in perpetuum indicetis, ac defendatis vel quicquid ex hac re vobis tradita voluntas fuerit faciendi perpetum habeatis potestatem, sacramenti fide interposita* (1) per hoc et illud quia hoc firmum perpetuumque mansurum esse quod prona largitate vobis constat fuisse concessum nec quisquam Contra FACTUM MEUM venire conabit. Si quis vero quod fieri non reor ex aduerso consurgens contra huius EPISTOLAE materiem venire conauerit, *sacrilegii* crimine teneatur obnoxius, et nec sic huius *paginae* valeat fundamenta disrumpere. cui rei vim doloque secluso praesens presentibus vobis stipulatus sum et spopondi atque *Aquiliana legis innodatione subinterfixa* qui omnium scripturarum solet adicere plenissimam firmitatem. quam cartulan manu mea subscripti.